generis: Sin sint ejusdem generis, non opus est, ut repetantur, ut:

Wan ein Richter und eine Obrikeit solches befehlen werde.

Wan der Man und die Frau sich zweien.

So ein König oder Fürst. Sunt enim unius generis.

Die Geschicht des Leidens, Sterbens und der Auferstehung Christi; quia das Leiden und Sterben ejusdem sunt generis, igitur non opus videtur, ut repetatur des.

Die Liebe, Hoffnung und Gedult sind sc.

Die Hurenſucht, der Ehrgeiz und das Gesäuffe haben numehr den Lasternahmen verlohren.

Exceptio 1. Propter singularem uniuscujusque subjecti considerationem articulus in simili genere repetitur, ut: im würdlichen Ungehorsam wider Jh. M. sind insonderheit begriffen, der Hauptman, der Burgermeister und der Vogt.

Exceptio 2. Fit omnino, ut plura substantiva absque omni articulo ponantur exempla ubique obvia.

Tuae Serenitatis clementissimam syncrisin et sententiam super hisce duabus regulis subjectissime exspectabo, inde enim habebo, quod certius sequar.

2.1)

Serenissime illustrissimeque Princeps
Domine clementissime

De confiendo Lexico perfecto linguae Germanicae viri eruditum dudum solliciti fuere, multique operam et subsidium promittunt, illustris etiam Princeps Anhaltinus laborem hunc inter doctos ex societate dividendum arbitratur, ipseque eum dividet, sicuti Vesta Serenitas ex literis adjunctis clementissime²⁾ animadvertis: Difficultas autem rei vel imprimis in ponendo fundamento, quod omnes collaborantes approbare eique insistere

¹⁾ Oben links ist von Leibnizens Hand bemerkt: „Schottelii“.
— ²⁾ Hier ist von Leibnizens Hand eingeschaltet: „non nihil.“